Дворец детского творчества Петроградского района

ПРИКАЗ № 88-кп-кор

30 августа 2021 г.                                                                               Санкт-Петербург

О создании комиссии по противодействию коррупции

  На основании Указа Президента РФ от 29.06.2018 № 378 «О национальном

плане противодействия коррупции на 2018-2022 годы», Федерального закона от

25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ДДТ Петроградского

района, выбранную на собрании трудового коллектива открытым голосованием, в

следующем составе:

Председатель комиссии, директор ДДТ – А.Д. Семенцов;

Заместители председателя комиссии:

Заместитель директора по УВР – О.Н. Щенникова;

Заместитель директора по кадрам – И.Ф. Менжинская;

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе – В. И. Копчук.

Члены комиссии:

Секретарь комиссии, заведующий методическим отделом – О.В. Луговая;

Руководители структурных подразделений: С.Ю. Ящук, Е.А. Алексеева, А.В.

Авдеева, Т.Н. Бычкова.

Педагог дополнительного образования, ответственный за платные образовательные

услуги в ДДТ – О.В. Фатькова;

Председатель первичной профсоюзной организации – И.Ф. Менжинская;

Представитель администрации Петроградского района – Е.А. Чиканчи.

2.  Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в ДДТ

Петроградского района (приложение).

3.  Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений на председателя комиссии по

противодействию коррупции А.Д. Семенцова.

4. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации

мероприятий, предусмотренных планом один раз в полугодие.

Директор ДДТ

Петроградского района:                                                   А.Д. Семенцов

С приказом ознакомлены:

Авдеева А.В. _________

Алексеева Е.А. ____________

Копчук В.И. _____________

Луговая О.В.______________

Менжинская И.Ф._________

Щенникова О.Н. ___________

Бычкова Т.Н. _______________

Фатькова О.В. ______________

Ящук С.Ю. __________________

		2021-11-12T13:20:54+0300
	Семенцов Александр Дмитриевич